



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Jepsen Biler ApS**

**Fuglesangsallé 12, 6600 Vejen**

**CVR-nr. 26 71 31 10**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

---

**Hans-Gunna Jepsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jepsen Biler ApS Fuglesangsallé 12 6600 Vejen
	CVR-nr.: 26 71 31 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans-Gunna Jepsen Finn Jepsen Ole Jepsen Allan Sølbæk-Severin
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Dattervirksomhed</b>	Top Up ApS, Vejen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive autohandel samt reparations- og servicevirksomhed i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.146.773 kr. mod 1.368.087 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.932.617</b>	<b>9.670.064</b>
1 Personaleomkostninger	-7.469.363	-6.980.102
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-877.938	-934.910
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.585.316</b>	<b>1.755.052</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9.424	121.342
Andre finansielle indtægter	22.948	5.463
2 Øvrige finansielle omkostninger	-119.759	-155.110
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.479.081</b>	<b>1.726.747</b>
Skat af årets resultat	-332.308	-358.660
<b>Årets resultat</b>	<b>1.146.773</b>	<b>1.368.087</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.424	-178.658
Udbytte for regnskabsåret	1.150.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	6.197	246.745
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.146.773</b>	<b>1.368.087</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.478.555	5.244.467
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.447	384.473
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.751.002</u>	<u>5.628.940</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	175.097	484.521
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.068	37.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>212.165</u>	<u>521.589</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.963.167</u></b>	<b><u>6.150.529</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.593.779	8.640.291
Varebeholdninger i alt	<u>9.593.779</u>	<u>8.640.291</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	991.935	885.218
Udskudte skatteaktiver	365.700	283.000
Andre tilgodehavender	2.567.803	2.784.426
Tilgodehavender i alt	<u>3.925.438</u>	<u>3.952.644</u>
Likvide beholdninger	10.758	11.569
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.529.975</u></b>	<b><u>12.604.504</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.493.142</u></b>	<b><u>18.755.033</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	55.097	64.521
Overført resultat	3.057.450	3.051.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.150.000	1.300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.262.547</b>	<b>7.415.774</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.041.745	1.447.623
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.041.745	1.447.623
Kortfristet del af langfristet gæld	423.699	464.704
Gæld til pengeinstitutter	4.023.966	2.397.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.509.308	3.576.124
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.135	974.640
Selskabsskat	9.790	128.298
Anden gæld	1.160.952	2.350.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.188.850	9.891.636
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.230.595</b>	<b>11.339.259</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.493.142</b>	<b>18.755.033</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.675.040	6.169.672
Pensioner	603.248	650.723
Andre omkostninger til social sikring	191.075	159.707
	<u><b>7.469.363</b></u>	<u><b>6.980.102</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>23</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.113	25.064
Andre finansielle omkostninger	105.646	130.046
	<u><b>119.759</b></u>	<u><b>155.110</b></u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.465 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.479 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør. 4.479 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.024 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger af nye biler	3.018

Kautionserklæring kr. 500.000 overfor Frøs Herreds Sparekasse for alt mellemværende med Top Up ApS.

Der er på selskabets ejendomme tinglyst ejerpantebrev t.kr. 2.000. Ejerpantebrevet er i selskabets egen beholdning, og ligger ikke til sikkerhed.



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Hans-Gunna Hostrup Jepsen

Som Direktør  
På vegne af Jepsen Biler ApS  
PID: 9208-2002-2-316705502975  
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2022 kl.: 15:40:40  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Finn Jepsen

Som Direktør  
På vegne af Jepsen Biler ApS  
PID: 9208-2002-2-058798589776  
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2022 kl.: 16:03:16  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Ole Jepsen

Som Direktør  
På vegne af Jepsen Biler ApS  
PID: 9208-2002-2-665814406940  
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2022 kl.: 16:35:00  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Allan Sølbek-Severin

Som Direktør  
På vegne af Jepsen Biler ApS  
PID: 9208-2002-2-140104057952  
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2022 kl.: 07:30:45  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Mads Klausen

Som Revisor  
På vegne af Sønderjyllands Revision  
RID: 59286557  
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2022 kl.: 20:19:54  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Hans-Gunna Hostrup Jepsen

Som Dirigent  
På vegne af Jepsen Biler ApS  
PID: 9208-2002-2-316705502975  
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2022 kl.: 10:34:14  
Underskrevet med NemID

NEM ID